
 

 

На основу одредаба члана 55. став 1. тачка 2. члана 57. став 1. и члана 60. став 1. тачка 1. Закона 

о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), Управа за односе са 

јавншћу Министарства одбране упућује 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Министарство одбране, Управа за односе са јавношћу, улица Бирчанинова бр. 5, Београд 

ПИБ 102116082,  

Матични број 07093608 

1. Интернет страница наручиоца: www.nabavke.mod.gov.rs 

 

2. Врста наручиоца: органи државне управе 

 

3. Редни број набавке за 2020. годину: 05/2020 

 

4. Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

 

5. Шифра из Општег речника набавки 22000000, назив из Општег речника набавки 

„Штампани материјал и сродни производи“   

 

6. Врста предмета набавке: услуге 

 

Предмет набавке бр. 05/2020 су услуге, назив предмета набавке: испорука дневне и 

периодичне штампе 

 

7. Предмет набавке није обликован по партијама. 

 

8. Техничке карактеристике предмета набавке: Услуга подразумева свакодневну испоруку 

дневне и периодичне штампе. 

 

9. Критеријум за доделу наруџбенице: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 

Рок важења понуде је најкраће 30 дана од дана отварања понуде. 

 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 

                  Број 172-8 

09. јун 2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


10. Услови за учествовање у поступку: Право учешћа у поступку имају правни субјекти који 

могу наведену услугу пружити комплетно. 

 

11. Начин подношења понуде и рок за подношење понуде:  

Рок за подношење понуде је 18.06.2020. године до 11,00 часова.  

 Понуде се подносе у писаној форми на адресу Министарство одбране, Управа за односе са 

јавношћу, Бирчанинова бр. 5, Београд. 

Понуда се подноси у затвореној коверти на адресу наручиоца: Министарство одбране, 

Управа за односе са јавношћу, Бирчанинова бр. 5, Београд са обавезном назнаком на лицу 

коверте: 

„Понуда за услугу испоруке дневне и периодичне штампе - бр. 5/2020 - НЕ 

ОТВАРАТИ“. 

На полеђини коверте обавезно навести назив, број телефона и адресу понуђача. 

Неблаговременом ће се сматрати понуда која није примљена од стране наручиоца до 

назначеног датума и часа и наручилац ће је вратити понуђачу неотворену са назнаком да 

је поднета неблаговремено. 

12. Време и место отварања понуда: 

Отварање понуда обавиће се истог дана по пријему понуда 18.06.2020. године у 11.30 

часова у просторијама наручиоца: Управа за односе са јаношћу МО, канцеларија број 

1212. 

Отварању понуда може присуствовати овлашћени представник понуђача који је дужан да 

својство представника понуђача докаже предајом потписаног и овереног овлашћења 

председнику комисије за јавну набавку непосредно пре отварања понуде. 

13. Рок за доношење одлуке: пет дана од истека рока за подношење понуда. 

 

14. Контакт: тел. 011/3203-477; факс 011/3203-466; e-mail адреса: analitika@mod.gov.rs  

 

mailto:analitika@mod.gov.rs

